
UCHWAŁA NR XXII/311/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 
z 2008 r. Nr 193, poz. 1194, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności działki gruntu nr 38/7 położonej 
w obrębie 17 miasta Kołobrzeg o powierzchni 0,0308 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Kołobrzegu 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr KO1L/00006559/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: D95B0AF8-6534-4056-9F67-0BA2F0B6F59D. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




